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KALENDERWOCHE 18
* Unsere Angebote und Dauerniedrigpreise

auf dieser Seite sind gültig vom

27.04. - 02.05.2026
Unsere Angebote KW 18 - 20 auf Seite 8

Unsere Angebote KW 20 auf Seite 6,7

Unsere Angebote KW 19 auf Seite 4,5

Unsere Angebote KW 18 auf Seite 1,2,3

Classic, Medium, 
Naturelle

Dietenbronner Quelle
Natürlicher Genuss aus der Region

Chiemseer Hell
Gebraut in Rosenheim am Inn

ANGEBOT
KW 18 | 27.04.-02.05.2026

€ 14,99 *

1
MW

20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,50 €

zzgl. 3,10 € Pfand

Schneider Weisse Original TAP 07
Das traditionelle Hefeweissbier nach dem 
Originalrezept von Georg I. Schneider, seit 

1872 unverändert gebraut und beliebt.
Tief bernsteinfarben, harmonisch

ausgewogen und kraftvoll.
So schmeckt Bayern.

ANGEBOT
KW 18 | 27.04.-02.05.2026

€ 14,99 *

1
MW

20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,50 €

zzgl. 3,10 € Pfand

ANGEBOT
KW 18 | 27.04.-02.05.2026

€ 3,99 *

1
MW

12 x 0,7 Liter
1 Liter = 0,48 €

zzgl. 3,30 € Pfand

6 WEIZENBIER-SPEZIALITÄTEN
im handlichen

Finkbeiner
6er-TrägerAUF DIE PLÄTZE,

FERTIG, ... PROST!
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KALENDERWOCHE 18
* Unsere Angebote und Dauerniedrigpreise

auf dieser Seite sind gültig vom

27.04. - 02.05.2026

Wichtige Hinweise zu Aktionsangeboten
Liebe Kundschaft, bitte beachten Sie:
• Aktionsartikel sind unter Umständen nur
   in begrenzter Stückzahl verfügbar.
• Trotz sorgfältiger Planung können Produkte
   bei hoher Nachfrage schnell ausverkauft sein.
• Aktionen gelten nur in unseren Filialen, im angegebenen
   Zeitraum oder solange der Vorrat reicht.
• Abgabe erfolgt nur in haushaltsüblichen Mengen. 
• Rabatte und Sonderpreise sind nicht kombinierbar.
• Pro Einkauf/Person ist nur ein Gutschein einlösbar. 
• Bei Gratisartikeln mit Pfand wird das Pfand berechnet.
• Abbildungen sind Muster und können abweichen.
• Für Druckfehler übernehmen wir keine Haftung.

Vielen Dank für Ihr Verständnis!
WP KW 18|19|20 2026 • © RS/Finkbeiner GmbH & Co.KG,
Magirusstraße 4-10, D-89129 Langenau • www.finkbeiner.biz

ANGEBOT
KW 18 | 27.04.-02.05.2026

€ 3,99 *

1
MW

6 x 0,33 Liter
1 Liter = 2,02 €

zzgl. 0,48 € Pfand

€ 0,99
+ € 0,25 Pfand 
€ 3,- / Liter

ANGEBOT
KW 18 | 27.04.-02.05.2026

€ 12,99 *

1
MW

20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,30 €

zzgl. 3,10 € Pfand

ANGEBOT
KW 18 | 27.04.-02.05.2026

€ 12,99 *

1
MW

20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,30 €

zzgl. 3,10 € Pfand

Saurer Sprudel
Classic und Medium

ANGEBOT
KW 18 | 27.04.-02.05.2026

€ 3,99 *

9 x 1,0 Liter PET
1 Liter = 0,44 €

zzgl. 3,75 € Pfand
3

EWiK

Burkhardt WeinSchorle
Fruchtiger Weißer

Burkhardt WeinSchorle
Sanfter Rosé

Burkhardt WeinSchorle
Süßer Weißer 

27.04 - 02.05.2026

Sonderpreis
4er-Träger sortenrein

Nur solange Vorrat reicht.

zzgl. € 0,32 Pfand je 4er

ANGEBOT
KW 18 | 27.04.-02.05.2026

€ 3,99 *

1
MW

4 x 0,33 Liter
1 Liter = 3,02 €

zzgl. 0,32 € Pfand

LIEBE AUF DEN
ERSTEN SCHLUCK



Adressen und Öffnungszeiten aller Finkbeiner Getränke-Fachmärkte
erhalten Sie auch im Internet unter: www.finkbeiner.biz 27.04. - 02.05.20263

KALENDERWOCHE 18
* Unsere Angebote und Dauerniedrigpreise

auf dieser Seite sind gültig vom

27.04. - 02.05.2026
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DAS PERFEKTE 
DUO FÜR DEINEN 
GRILLMOMENT
Schwabenstolz Senf & Berg Bier – aus Rohstoffen heimischer 
Felder, gewachsen und gebraut in unserer Region.

JETZT ZU VIELEN 
KISTEN BERG BIER

Highway to Helles: Geschmack auf der Überholspur.

So sieht‘s aus, wenn man
flüssig schwäbisch kann.

Ulms flüssiges Gold. Seit 1597. @brauereigoldochsen

Münchner Hell, 
Münchner Hell Alkoholfrei

PAULANER
MÜNCHNER HELL
GIBT´S AUCH IN DER 
KLEINEN FLASCHE

20 x 0,33 LITER |  € 14,99 

ANGEBOT
KW 18 | 27.04.-02.05.2026

€ 14,99 *

1
MW

20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,50 €

zzgl. 3,10 € Pfand

verschiedene Sorten

ANGEBOT
KW 18 | 27.04.-02.05.2026

€ 15,99 *

1
MW

20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,60 €

zzgl. 4,50 € Pfand



KALENDERWOCHE 19
* Unsere Angebote und Dauerniedrigpreise

auf dieser Seite sind gültig vom

04.05. - 09.05.2026

04.05. - 09.05.2026 4www.finkbeiner.biz

GETRÄNKE SATT
DURST MATT Standorte und Öffnungszeiten

unserer Filialen unter:
www.finkbeiner.biz/filialen/

@finkbeinergetraenke

Folge uns auf

€ 1,29
4
EW

0,33 Liter Dose
1 Liter = 3,91 €

zzgl. 0,25 € Pfand

Ensinger Sport Classic
Ensinger Sport Medium

ANGEBOT
KW 19 | 04.05.-09.05.2026

€ 5,99 *

3
EWiK

9 x 1,0 Liter PET
1 Liter = 0,67 €

zzgl. 3,75 € Pfand

€ 19,99
1

MW

20 x 0,5 Liter
1 Liter = 2,- €

zzgl. 3,10 € Pfand

€ 15,99
1

MW

20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,60 €

zzgl. 3,10 € Pfand

Original, Extra Herb
und Naturtrüb

* Nur in teilnehmenden Märkten
und solange der Vorrat reicht. Zzgl 3,- € Pfand.

EINE KISTE
BAYREUTHER AKTIEN

KAUFEN = EINE KISTE

VALVITA INKLUSIVE

Guinness
Extra Stout

€ 17,99
1

MW

20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,80 €

zzgl. 3,10 € Pfand

€ 15,99
1

MW

11 x 0,5 Liter
1 Liter = 2,91 €

zzgl. 2,38 € Pfand

AKTIEN Landbier
Fränkisch Dunkel

AKTIEN Zwick´l
Kellerbier

ZUGABE
KW 19 | 04.05.-09.05.2026

€ 18,99 *

1
MW

20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,90 €

zzgl. 4,50 + 3,- € Pfand



04.05. - 09.05.2026Adressen und Öffnungszeiten aller Finkbeiner Getränke-Fachmärkte
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KALENDERWOCHE 19
* Unsere Angebote und Dauerniedrigpreise

auf dieser Seite sind gültig vom

04.05. - 09.05.2026

Andechser Spezial Hell
Andechser Hell Alkoholfrei

Andechser Weißbier Hell
oder Weißbier Hell Alkoholfrei

Einfach QR-Code scannen oder das entsprechende Teilnahme-
formular direkt auf www.finkbeiner.biz ausfüllen und gewinnen! 
Gewinnen Sie einen Besuch des Klosters Andechs
(bei eigener Anreise), inkl. einer Übernachtung für zwei
Personen und einer Brotzeit im Andechser Bräustüberl. 
Teilnehmen kann jeder ab 18 Jahren, ausgenommen Mitarbeiter der
beteiligten Unternehmen und deren Angehörige. Der Rechtsweg ist
ausgeschlossen. Eine Barauszahlung des Gewinns ist nicht möglich.

MITMACHEN UND
GEWINNEN!

Finkbeiner und Andechs verlosen 2x einen

Besuch im Kloster Andechs, mit Übernachtung 

und Brotzeit im Bräustüberl für je 2 Personen

ANGEBOT
KW 19 | 04.05.-09.05.2026

€ 16,99 *

1
MW

20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,70 €

zzgl. 3.10 € Pfand

ANGEBOT
KW 19 | 04.05.-09.05.2026

€ 13,99 *

1
MW

20 x 0,5 | 24 x 0,33 Ltr
1 Liter = 1,40 | 1,77 €

zzgl. 3,10 | 3,42 € Pfand

Pilsener 0,33/0,5 Liter und
Fun Alkoholfrei 0,5 Liter

€ 18,49
1

MW

24x0,33/20x0,5Ltr.
1 Liter = 2,33/1,85 €

zzgl. 3,42/3,10 € Pfand

DOPPELPACK
KW 19 | 04.05.-09.05.2026

€ 30,- *

1
MW

2 x 20 x 0,5 Ltr.
1 Liter = 1,50 €

zzgl. 2 x 3,10 € Pfand

Pils und Alkoholfrei 0,0%

€ 17,99
1

MW

20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,80 €

zzgl. 3,10 € Pfand

€ 18,99
1

MW

20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,90 €

zzgl. 3,10 € Pfand
Finkbeiner Getränke-Fachmärkte • www.finkbeiner.biz

PROBIERCOUPON*
Probieren Sie MezzoMix - das koffeinhaltige
Erfrischungsgetränk mit Orangengeschmack

Gegen Abgabe dieses Coupons erhalten Sie
zwei Flaschen MezzoMix
0,5 Liter PET* 
*Dieser Coupon ist gültig vom 04.05. - 09.05.2026
und nur solange der Vorrat reicht.
Zzgl. 2 x 0,25 € Pfand. Pro Person und Einkauf kann jeweils
nur ein Gutschein eingelöst werden.

Zu jedem Doppelpack
Weltenburger Hell

20 x 0,5 Liter.
erhalten Sie eine
Grillschürze dazu

*Nur in teilnehmenden Märkten
solange der Vorrat reicht!

Zu jeder Kiste S. Pellegrion 6 x 1,0 
Liter. erhalten Sie eine Dose

S. Pellegrino Limonade 0,33 Ltr. dazu
*Nur in teilnehmenden Märkten

solange der Vorrat reicht!
zzgl. Pfand 0,25 € / Dose

ZWEI KISTEN
FÜR 30,- EURO

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen, nur solange 

der Vorrat reicht. Der Einzelkistenpreis bleibt 

unverändert. Zzgl. Pfand 3,10 € je Kasten.

ZUGABE DOSE
KW 19 | 04.05.-09.05.2026

€ 7,99 *

1
MW

6 x 1,0 Liter
1 Liter = 1,33 €

zzgl. 2,40 € Pfand



www.finkbeiner.biz/angebote/

www.finkbeiner.biz
@finkbeinergetraenke

www.finkbeiner.biz
@finkbeinergetraenke

ALKOHOL RAUS
GESCHMACK REIN

HERB,
ABER HERZLICH

Finkbeiner Premium

Alkoholfrei
Feinherb

€ 9,99
20 x 0,5 Liter Mehrweg
1 Ltr. € 1,- | zzgl 3,10 Pfand

Finkbeiner Premium

Pils
Feinherb

€ 9,99
20 x 0,5 Liter Mehrweg
1 Ltr. € 1,- | zzgl 3,10 Pfand

€ 4,99
5
EW

0,75 Liter Flasche
1 Liter = 6,65 €

Pfandfrei

Rheinhessen

Grauer Burgunder trocken
Scheurebe lieblich
Spätburgunder halbrocken



www.finkbeiner.biz/angebote/

@finkbeinergetraenke

Folge uns auf
Kloster Andechs

Apfelweisse
Alkoholfrei
Alkoholfreies
Biermischgetränk
aus 55% Andechser
Apfelschorle und
45% Andechser
Weißbier
alkoholfrei.

€ 19,99
1

MW

20 x 0,5 Liter
1 Liter = 2,- €

zzgl. 3,10 € Pfand

www.finkbeiner.biz
@finkbeinergetraenke

NATÜRLICH TRÜB
NATÜRLICH GUT

Finkbeiner Premium

Hefeweizen
Hell

€ 9,99
20 x 0,5 Liter Mehrweg
1 Ltr. € 1,- | zzgl 3,10 Pfand

www.finkbeiner.biz
@finkbeinergetraenke

LIEBER EINE
GANZE HALBE

Finkbeiner Premium

Export
Original

€ 9,99
20 x 0,5 Liter Mehrweg
1 Ltr. € 1,- | zzgl 3,10 Pfand

HOUSTON, WIR HABEN DURST!
START MISSION FINKBEINER



Verwaltung: Finkbeiner GmbH & Co.KG | Magirusstr. 4 | 89129 Langenau
Telefon 07345/954-0 | info@finkbeiner.biz

KALENDERWOCHE 20
* Unsere Angebote und Dauerniedrigpreise

auf dieser Seite sind gültig vom

11.05. - 16.05.2026

11.05. - 16.05.2026 6

Mehrweg kaufen
Klima schützen

Hier erhalten Sie nützliche
Informationen zum umwelt-

freundlichen Mehrwegsystem
www.mehrweg.org

Bitte beachten Sie:
Vereinzelte Artikel
sind nicht in allen
Filialen verfügbar!

Herzlichen Dank
für Ihr Verständnis.

Naturell, Medium
und Classic

ANGEBOT
KW 20 | 11.05.-16.05.2026

€ 4,99 *

3
EWiK

9 x 1,0 Liter PET
1 Liter = 0,55 €

zzgl. 3,75 € Pfand

ANGEBOT
KW 20 | 11.05.-16.05.2026

€ 4,99 *

1
MW

6 x 1,0 Liter
1 Liter = 0,83 €

zzgl. 2,40 € Pfand

Naturelle, Perlend, Sanft Perlend

€ 6,49
3

EWiK

9 x 1,0 Liter PET
1 Liter = 0,72 €

zzgl. 3,75 € Pfand

Württemberg

Lauffener
Weingärtner

verschiedene Sorten

Bodensee, Baden

Hagnauer 
Burgstall

Rosé, Weißherbst,
Spätburgunder,
Müller-Thurgau

€ 7,49
5
EW

0,75 Liter Flasche
1 Liter = 9,99 €

Pfandfrei

See Blanc Secco trocken
Im Glas ein helles Zitronengelb mit 
feiner Perlage. In der Nase frische 

Düfte von Pfirsich und Ananas.
Ein prickelnder Trinkgenuss.

ANGEBOT
KW 20 | 11.05.-16.05.2026

€ 2,99 *

1
MW

6 x 0,33 Liter
1 Liter = 1,51 €

zzgl. 0,48 € Pfand

ab € 6,99
5
EW

0,75 Liter Flasche
1 Liter = 9,32 €

Pfandfrei

€ 5,99
5
EW

0,75 Liter Flasche
1 Liter = 7,99 €

Pfandfrei

ANGEBOT
KW 20 | 11.05.-16.05.2026

€ 4,99 *

1
MW

12 x 0,75 Liter
1 Liter = 0,55 €

zzgl. 3,30 € Pfand

JETZT 
MITMACHEN UND

2 VIP-TICKETS FÜR EIN 

HEIMSPIEL DES VFB STUTTGART  

GEWINNEN!



Adressen und Öffnungszeiten aller Finkbeiner Getränke-Fachmärkte
erhalten Sie auch im Internet unter: www.finkbeiner.biz 11.05. - 16.05.20267

KALENDERWOCHE 20
* Unsere Angebote und Dauerniedrigpreise

auf dieser Seite sind gültig vom

11.05. - 16.05.2026

Mehrweg oder Einweg? Unsere Kennzeichnung erklärt die Unterschiede:

MEHRWEG
GLAS

MEHRWEG
PET

EINWEG PET
im Mehrweg-Gebinde

EINWEG
DPG-Logo

EINWEG
ohne Pfand

1 2 3 4 5

Schussenrieder Original N°1 - Museumsbier - naturtrüb

Eine vollmundige Bierspezialität mit natürlicher Hefetrübung. Schaumgekrönt 
und versehen mit einem schönen Hopfenbukett fließen in ihren Geschmack 
auch filigrane Hefearomen ein.

Im Trunk ist sie ausgewogen weich und mild, begleitet von einer belebenden 
Frische. Unfiltriert abgefüllt, bleiben ihr viele wertgebende Inhaltsstoffe wie 
Vitamine, Mineralstoffe und Eiweiße erhalten.

Das SCHUSSENRIEDER Original No1 wurde vom International Taste & Quality 
Institute mit der höchsten Auszeichnung für hervorragenden Geschmack aus-
gezeichnet. Die Jury setzt sich aus namhaften Michelin-Sterne-Köchen und 
Sommeliers zusammen. Bewertet werden Geruch, Aussehen, Geschmack, 
Mundgefühl und Nachgeschmack. Unser naturtrübes Kellerbier erreichte drei 
von drei möglichen Sternen und damit die höchste Bewertung.

ANGEBOT
KW 20 | 11.05.-16.05.2026

€ 17,99 *

1
MW

20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,80 €

zzgl. 4,50 € Pfand

Finkbeiner Getränke-Fachmärkte • www.finkbeiner.biz

PROBIERCOUPON*
Probieren Sie das
Kloster Andechs Apfelweisse Alkoholfrei

Gegen Abgabe dieses Coupons
erhalten Sie zwei Flaschen
Apfelweisse Alkoholfrei* 
*Dieser Coupon ist gültig vom 11.05. - 16.05.2026
und nur solange der Vorrat reicht.
Zzgl. 2 x 0,08 € Pfand. Pro Person und Einkauf kann jeweils
nur ein Gutschein eingelöst werden.

€ 16,99
1

MW

27 x 0,33 Liter
1 Liter = 1,91 €

zzgl. 3,66 € Pfand

Corona Extra
und
Corona Cero

€ 8,99
1

MW

6 x 0,355 Liter
1 Liter = 4,22 €

zzgl. 0,48 € Pfand

verschiedene Sorten

Helles Lagerbier
 und NaturRadler

ANGEBOT
KW 20 | 11.05.-16.05.2026

€ 15,99 *

1
MW

20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,60 €

zzgl. 3,10 € Pfand

ANGEBOT
KW 20 | 11.05.-16.05.2026

€ 15,99 *

1
MW

20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,60 €

zzgl. 3,10 € Pfand

€ 19,99
1

MW

20 x 0,5 Liter
1 Liter = 2,- €

zzgl. 3,10 € Pfand



www.finkbeiner.biz/angebote/

KW 18 - 20 | MAI
* Unsere Angebote und Dauerniedrigpreise

auf dieser Seite sind gültig vom

27.04. - 16.05.2026

ANGEBOT
KW 18-20 | 27.04.-16.05.2026

€ 9,99 *

3
EWiK

12 x 0,5 Ltr. PET
1 Liter = 1,67 €

zzgl. 4,50 € Pfand

ZWEI KISTEN
FÜR 20,- EURO

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen, nur solange 

der Vorrat reicht. Der Einzelkistenpreis bleibt 

unverändert. Zzgl. Pfand 3,10 € je Kasten.

DOPPELPACK
KW 18-20 | 27.04.-16.05.2026

€ 20,- *

1
MW

2 x 20 x 0,33 Ltr.
1 Liter = 1,52 €

zzgl. 2 x 3,10 € Pfand

DIE DURSTSTRECKE
ENDET HIER Standorte und Öffnungszeiten

unserer Filialen unter:
www.finkbeiner.biz/filialen/

6 WEIZENBIER-SPEZIALITÄTEN
im handlichen

Finkbeiner
6er-Träger

Berg Hefe-Weizen
Finkbeiner Premium Hefeweizen Hell

Gold Ochsen Hefeweizen Hell
Günzburger Hefeweizen Hell

Kloster Andechs Weissbier Hell
Farny Kristall-Weizen

ANGEBOT
KW 18-20 | 27.04.-16.05.2026

€ 3,99 *

1
MW

6 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,33 €

zzgl. 0,48 € Pfand

www.finkbeiner.biz

ANGEBOTE
NEWS
JOBS

GETRÄNKE
CHANNEL

Folge unseren
Social Media Kanälen




